COMUNE DI CAMPOSPINOSO PROVINCIA DI PAVIA

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE

Il Nucleo di Valutazione, nominato con Decreto del Presidente dell' Unione Campospinoso Albaredo n. 1 del 21/01/2019 nelle persone della Dott.ssa Elena Vercesi e del Dott. Andrea Antelmi, verbalizza quanto segue:

Adozione della metodologia di valutazione delle PO e dei livelli.

Il Nucleo di valutazione prende atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 31/12/2014 è stato approvato il Sistema di valutazione della performance. Tale sistema viene applicato per l'esercizio 2018.

Validazione della relazione sulla performance 2018

Il processo di validazione e la stesura della Relazione sulla performance si ispirano ai principi di:

Trasparenza Ragionevolezza Veridicità Verificabilità dei contenuti e dell'approccio utilizzato.

Il Nucleo di valutazione ha raccolto presso il Comune la seguente documentazione : Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 29.03.2018 con la quale è stato approvato il documento coordinato piano della performance e piano degli obiettivi;

Le Schede di valutazione dei Responsabili di Struttura;

Vista la Relazione sulla performance;

Tutto ciò premesso;

Il Nucleo di Valutazione valida la relazione sulla Performance 2018.

Il presente verbale viene pubblicato in amministrazione Trasparente Sezione Performance e Controlli e Rilievi sull' Amministrazione,

Letto, confermato\e sottoscritto.

Dott.ssa Etena Verçesi

Dott. Andrea Antelmi